
  č. j. 89 E 3/2024-26 

(O.s.ř. č. 247 - usnesení o dražební vyhlášce při prodeji movitých věcí) 

USNESENÍ 
Okresní soud v Teplicích rozhodl vykonavatel Pavlem Pollákem ve věci 

oprávněného:  Bytové družstvo Trnovany, IČO 25036921 
sídlem Masarykova 285, 415 01 Teplice 
zastoupený advokátem JUDr. Jiřím Cajthamlem, Dr. 
sídlem Modlanská 731/20, 415 01 Teplice 

proti 
povinnému:  Bohuslav Kebert, narozený 24. 6. 1963 

bytem Hrdlovská 643, 417 05 Osek  

o vR - vyklizení bytu 

takto: 

Soud vydává tuto dražební vyhlášku: 

I. Dražba se nařizuje na den 17.6.2025 v 9,00 hodin na adrese Teplice, J. Ressla 1699 

II. Draženy budou movité věci, a to samostatně 
III.  

poř. číslo popis věci počet rozhodná cena věci 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Obývací stěna (světle hnědá, 8 částí) 

Sedačka (světlé čalounění) 

Křeslo (světlé čalounění) 

VHS – 31 kusů 

Stropní svítidlo s větrákem 

Otočná kancelářská židle (šedá koženka) 

Lůžkoviny v igelitovém pytli 

Lustr (pětibodový, látková stínítka) 

Knihovna (smrkové dřevo) 

Rozkládací otoman 

Plastový koš na prádlo 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

150,-kč 

120,-kč 

90,-kč 

93,-kč 

60,-kč 

60,-kč 

15,-kč 

45,-kč 

75,-kč 

3,-kč 

3,-kč 

    

 

IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši jedné třetiny rozhodné ceny 

V. Zaplacení jistoty se nevyžaduje. 

 

 

 



  89 E 3/2024 

(O.s.ř. č. 247 - usnesení o dražební vyhlášce při prodeji movitých věcí) 

Shodu s prvopisem potvrzuje Pavel Pollák 

2 

VI. Oprávněný a ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé povinného se 
mohou domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek 
zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než 
pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby 
a jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokážou-li je 
příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž nebude uvedena výše pohledávky nebo jejího 
příslušenství, soud nebude přihlížet. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo 
k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení 
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva 
váznoucí na věci. 

Teplice 15. května 2025 

 

Mgr. Lukáš Kraus v z. Mgr. Zuzana Davidová, v.r. 

Samosoudce 

 

 


		2025-05-15T08:43:23+0200
	Pavel Pollák




